
nám. Karla IV. 239, 362 21 NejdekMěsto Nejdek
—--------------------------------------------

Karlovarský kraj

DODATEK
MěP/2018/446

ke „Smlouvě o spolupráci při zabezpečování požární ochrany"' uzavřené dne 10.9.2003 mezi

Smluvní strany:

1. Město Nejdek se sídlem náměstí Karla IV.239, 362 21 Nejdek

IČO : 00254801, DIČ:CZ00254801, číslo účtu : 1421341/ 0100 
zastoupené Ludmila Vocelková, starostka města

2. Obec Nové Hamry se sídlem Nové Hamry 333, 362 24 Nové Hamry

IČO : 00479080, číslo účtu : 14126341/ 0100
zastoupená Bc. Eva Machková, starostka obce 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě § 29, odst.l, písm.m), zákona č.133/1985 Sb., o 
požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s usnesením Zastupitelstva města Nejdku ze 
dne 9.9.2003 tento

dodatek ke smlouvě o spolupráci při zabezpečování požární ochrany v oZ>cí Nové Hamry

1) Výše finančních prostředků poskytovaných obcí Nové Hamry dle č.I, písm. b) „Smlouvy o 
spolupráci při zabezpečování požární ochrany“ uzavřené dne 10.9.2003, bude v roce 2019 
činit 4 500,- Kč ( slovy čtyři tisíce pět set korun českých ).

2) Poskytnuté finanční prostředky jsou určeny k hrazení investičních i neinvestičních výdajů, zejména 
k nákupu požární techniky, technických prostředků PO, ochranných prostředků, výstroje a výzbroje 
pro jednotku SDH města Nejdku. Nákup těchto prostředků bude zajišťován v souladu s platnými 
právními předpisy (např. zákon č. 199/1994 Sb.,o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů).

3) Přílohou tohoto „Dodatku“ je písemné vyúčtování za uplynulý rok 2018 o nakládání s poskytnutými 
prostředky.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podepsání smluvními stranami. Ostatní ustanovení smlouvy 
zůstávají beze změn.

V Nejdku dne

starostka města Nejdek

V Nových Hamrech dne

--------- . /
Bc. Eva Machková/ 

starosta obce Nové Hamry

TELEFON
353 240 111

FAX
353 825 152

E-MAIL
meu@nejdek.cz

INTERNET
www.nejdek.cz

BANKOVNÍ SPOJENI
KB Kartový Vary
1421341/0100

IC 00254801
DIČ CZ00254801


